
Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Wörth a. d. Isar - Dingolfing - Landau

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr.: 7671

Anfahrt Rückfahrt

Mo - Fr Mo - Fr

S Haltestellen S
7671 

001

7671 

002

07:06 b Wörth a. d. I., Landstraße, Kreisverkehr, Haltestelle 14:33 c

07:07 b Wörth a. d. I., Abzw. Bahnhof, Haltestelle 14:32 c

07:08 b Wörth a. d. I., Landshuter Str., Pizzeria, Haltestelle 14:31 c

07:13 b Lichtensee, Landsh. Str., Kreisverkehr, Haltestelle 14:26 c

07:16 b Kronwieden, Landsh. Str./Bahnhofstr., Haltestelle 14:23 c

07:18 b Höfen, Gasthaus Teisbacher Hof Haltestelle 14:19 c

07:23 b Dingolfing, Kirche St. Josef, Höller Str., Haltest. 14:16 c

07:25 b Dingolfing, E-center, Bahnhofstr., Haltestelle 14:14 c

07:29 b Dingolfing, Ennser Str. Abw. Arberstr. Haltestelle 14:09 c

07:34 b Dingolfing, Gerhart-Hauptmann-Straße, Haltestelle 14:04 c

07:40 Gottfriedingerschwaige, Gasth. Oberes Batzenhäusl 13:59

07:43 Rosenau, Abzw. Hundezentrum, Haltestelle 13:56

07:44 Rosenau, ehem. Textil Chicanek, Haltestelle 13:55

07:45 Mammingerschwaigen, Obere Ringstr., Haltestelle 13:54

07:46 Mammingerschwaigen, Kfz Maier, An der Zeilstatt 13:53

07:48 Mamming, Kirche, Haltestelle 13:50

07:52 Oberhöcking 13:42

07:55 Fichtheim, Ortsmitte, Haltestelle 13:35

08:05 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle 13:25

S an Schultagen

b: Bus hält nur zum Einsteigen

c: Bus hält nur zum Aussteigen

Zwischen Wörth und Dingolfing nur Beförderung von Schülern der

Montessori Schule Landau/Isar

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Puchhausen - Ottering - Pilsting - Landau

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr. 7672

Anfahrt Rückfahrt

Mo - Fr Mo - Fr

S Haltestellen S
7672

001

7672

002

07:10 Puchhausen, Leiblfinger Str., Haltestelle Kirche 14:19

07:12 Hüttenkofen, Straubinger Str., Haltestelle 14:16

07:13 Ettenkofen, Haltestelle 14:14

07:14 Mengkofen, Gasthaus Post, Haltestelle 14:13

07:20 Oberschellhart, Gasthaus Sigle, Staatsstr. Haltest. 14:07

07:22 Unterhollerau, Staatsstr., Haltestelle 14:05

07:24 Moosthenning, Gasth. Wasserburger, Hst. |

| Moosthenning, Pfarrgarten, Hst. 14:02

07:27 Thürnthenning, Haltestelle 14:00

07:31 Ottering, Am Mühlbach Abzw. 13:56

07:33 Ottering, altes Feuerwehrhaus, Haltestelle 13:55

07:38 Töding, Abzw. (+durch Ort fahren) 13:49

07:43 Grossköllnbach, St.-Georgs-Platz, Haltestelle 13:45

07:48 Pilsting, Marktplatz, Haltestelle 13:40

07:51 Peigen, Harburger Str., Haltestelle 13:37

07:53 Harburg, Abzw. Öhlschlagstrasse, Haltestelle 13:33

08:01 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle 13:25

S an Schultagen

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Aholming - Plattling - Wallersdorf - Landau 

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr. 7673

Anfahrt Rückfahrt

Mo - Fr Mo - Fr

S Haltestellen S
7673

001

7673

002

07:05 Aholming, Isarauer Str./Birkenweg, Haltestelle 14:29

07:11 Plattling, Ludwigsplatz, Cafe Stern, Haltestelle 14:23

| Plattling, Bahnhof, Haltestelle 14:19

07:16 Plattling, Abzw. Pielweichs 14:16

07:21 Otzing, BMW Weiss, Haltestelle 14:11

07:30 Altenbuch, Bäckerei Ringlstetter, Haltestelle 14:00

07:35 Wallersdorf , Metzgerei Frisch 13:55

07:38 Wallersdorf , Volksfestplatz 13:54

07:46 Haidlfing, Kriegerdenkmal/Kirche, Haltestelle 13:48

07:48 Haidlfing, Landauer Str., Haltestelle 13:46

07:50 Haidenkofen, Kirche, Haltestelle 13:44

07:52 Trieching, Haltestelle 13:42

07:56 Ganacker, Kirche, Haltestelle 13:38

07:57 Ganacker, Landauerstr./ Reutstr. Haltestelle 13:37

07:58 Landauer Moos, Alpha Blumen, Haltestelle 13:36

07:59 Landau, Gansmühle, Abzw Gansmühlstr., Haltest. 13:35

08:00 Landau, Straubinger Str., Getränke Endres, Haltest. 13:34

| Landau, Bahnhof, Haltestelle 13:32

08:01 Landau, Dr.-Schlögl-Platz, Haltestelle 13:30

08:07 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle 13:25

S an Schultagen

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Straubing - Oberschneiding - Landau

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr. 7674

Anfahrt Rückfahrt

Mo - Fr Mo - Fr

S Haltestellen S
7674

001

7674

002

07:22 Straubing, Bahnhof, Haltestelle 13:55

07:29 b Aiterhofen, Feuerwehr, Haltestelle 13:49 c

07:34 Wolferkofen, Hauptstrasse, Haltestelle 13:44

07:38 Oberschneiding, Straub. Str./Salch., Haltestelle 13:40

08:00 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle 13:25

S an Schultagen

b: Bus hält nur zum Einsteigen

c: Bus hält nur zum Aussteigen

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Hirnkofen bei Mamming - Marklkofen - Reisbach - Simbach - Landau

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr. 7675

Anfahrt 

Mo - Fr

S Haltestellen
7675

001

06:56 Hirnkofen bei Mamming, Haltestelle 

06:59 Griesbach, Gasthaus zur Post, Haltestelle

07:02 Steinberg, Griesbacher Str. 57

07:04 Steinberg, Abzw Buchenstr. Spenglerei Kieswimmer

07:06 Poxau, Haltestelle

07:11 Frontenhausen, Mittelschule

07:16 Marklkofen Hauptstraße 14

07:17 Marklkofen, Reisbacher Str. 33, Haltestelle

07:22 Reith, Ortsmitte, Haltestelle

07:24 Reisbach, Marktplatz, Haltestelle

07:28 Hiendlsöd, Abzw Straß, Haltestelle

07:30 Abzweigung Straß - Ruhstorf, Haltestelle

07:32 Ruhstorf, Raiffeisenbank, Haltestelle

07:35 Fleischöd, Haltestelle

07:37 Simbach b. LAN, Rathaus, Haltestelle

07:40 Simbach b. LAN, Tankstelle Mückl, Haltestelle

07:46 Haunersdorf, Feuerwehr, Haltestelle

07:49 Mettenhausen, Gasthaus Neumeier, Haltestelle

08:00 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle

S an Schultagen

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Landau - Eichendorf - Simbach - Reisbach - Marklkofen -

Hirnkofen bei Mamming

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr. 7675

Rückfahrt

Mo - Fr

S Haltestellen
7675

002

13:25 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle

13:32 Dietlsberg, Ortsmitte, Haltestelle

13:34 Kammern, Haltestelle

13:36 Steinhaus

13:38 Wisselsdorf, Haltestelle

13:39 Heimhart, Abzw., Haltestelle

13:46 Eichendorf, Busbahnhof 

13:48 Adldorf, Haltestelle

13:49 Prunn bei Eichendorf

13:50 Aufhausen, Bahnhof, Haltestelle

13:54 Haunersdorf, Feuerwehr, Haltestelle

13:59 Simbach b. LAN, Tankstelle Mückl, Haltestelle

14:01 Simbach b. LAN, Rathaus, Haltestelle

14:04 Fleischöd, Haltestelle

14:06 Ruhstorf, Raiffeisenbank, Haltestelle

14:08 Abzweigung Straß - Ruhstorf, Bushaltestelle

14:10 Hiendlsöd, Abzw Straß, Haltestelle

14:14 Reisbach, Marktplatz, Haltestelle

14:16 Reith, Ortsmitte, Haltestelle

14:21 Marklkofen, Reisbacher Str. 33, Haltestelle

14:22 Marklkofen, Hauptstraße 14

14:27 Frontenhausen, Mittelschule

14:33 Poxau, Haltestelle

14:35 Steinberg, Abzw Buchenstr. Spenglerei Kieswimmer

14:38 Steinberg, Griesbacher Str. 57

14:40 Griesbach, Gasthaus zur Post, Haltestelle

14:43 Hirnkofen bei Mamming, Haltestelle 

S an Schultagen

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Möding - Eichendorf - Landau

Gültig ab: 10.09.2024 Linien-Nr. 7675

Anfahrt 

Mo - Fr

S Haltestellen
7675

001

07:15 Möding, Haltestelle

07:22 Aufhausen, Bahnhof, Haltestelle

07:24 Prunn bei Eichendorf

07:26 Adldorf, Haltestelle

07:28 Eichendorf, Busbahnhof 

07:33 Heimhart, Abzw., Haltestelle

07:37 Wisselsdorf, Haltestelle

07:38 Steinhaus

07:41 Kammern, Haltestelle

07:47 Dietlsberg, Ortsmitte, Haltestelle

08:00 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle

S an Schultagen

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx



Haidlfinger Straße 158

94522 Wallersdorf

Tel. 0 99 33 324

Fahrplan:allg. Linienverkehr Landau - Mettenhausen - Möding

Gültig ab: 23.09.2019 Linien-Nr. 7675

Rückfahrt

Mo - Fr

S Haltestellen
7675

002 Bus kommt vom Bahnhof Landau

13:25 Landau, Maria-Ward-Platz, Haltestelle

13:30 Fichtheim, Ortsmitte, Haltestelle 

13:34 Möding, Haltestelle

13:39 Mettenhausen, Gasthaus Neumeier, Haltestelle

S an Schultagen

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

N:\Sicher Willi 21.04.09\Reicheneder GmbH\Fahrpläne\Montessori Landau\2024-25\Alle 24 25 an Monte.xlsx


